
Ⅸぬ{XX刃

●●市

株式会社●●

●●区●●町

事業主様

健診ご担当者様

1 2 34

協会けんほ委託亊菜者からの電話のお取次ざをお願いいたします

平素より、全国健康保険協会(協会けんぽ)の保健事業にご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、当支部では生活習慣病予防健診受診後に一層の健康づくりをお願いしたい方へ、お電話を通じて

健康状態等を確認する事業を「株式会社エム・エイチ・アイ」に業務委託し実施しております。

お忙しいところ恐縮ですが、従業員様の健康増進のため、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

回回
主

回、
(1・boooo0の

1 事業内容

半年ほど前に栃木県内で生活習慣病予防健診を受診され、健康に関する情報提供が必要と思われる方を

対象に、お電話にて現在のご状況等をお伺いします。(3分程度)

委託事業者より貴社へお電話し、対象者様ご本人にお取次ぎいただくか、対象者様から委託事業者へ

お電話いただくかのいずれかでの実施となります。

【差出人】全国健康保険協会栃木支部

320-8514 栃木県宇都宮市泉町6-20

宇都宮D1ビルフ階

令和●年●月●日

【返還先】株式会社エム・エイチ・アイ

169-0075 東京都新宿区高田馬場4-39-フ

2電話のお取次ぎのお願い

委託事業者よりお電話がありました際には、お取次ぎにご協力をお願いぃたします。なお、対象者様が少

人数の場合は、お雷話口の方へお取次ぎをお願いすることがございますのでご犀(知おきください。

協会けんぼサポートデスク

運営:株式会社エム・エイチ・アイ

平日・第3士曜日 9:00~17:30

年末作始(12/30-1/4)を除く

(業務委託元)全国健康保険協会栃木支部保健グループ

お取次ぎが難しい場合は、上記のフリーダイヤルへご連絡いただけますようお願いぃたします

※

麦託先

本事業については、協会けんぽのホームページに掲載しております

業務の委託にあたっては「委託業務の遂行に必要な範囲に限り使用し、他の目的には一切使用しない」旨の契約を交わす等、

個人情報保護法を遵守L実施しております

00 000000

1ゞ1,1'、1j/しば.U)'1;¥、(だ,ι々'1、、1.'.σ)i坊{3公;上(、'.}

ヒ

発信番号(ディスプレイに表示される番号)

とネ'ナ、ι

03・5937・3749

0120・850-352
お問い合力せ・折り返1,先フリーダイヤル

す象者様が重複する場合もございますがご了承ください

協会けんぽ栃木外部委託 検索q

機密性2


